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Luonnos valtioneuvoston asetukseksi uuden rakennuksen hiilijalanjäljen raja-
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Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Sahateollisuus ry on vakavasti huolissaan, että käytännön päätöksenteossa ja virkavalmistelussa 
ohitetaan hallitusohjelman kirjaukset puurakentamisen edistämisestä jälleen kerran. 

Hallitusohjelmaan kirjattiin, että ”Uudistetaan rakentamisen sääntelyä puurakentamisen 
vauhdittamiseksi ja parannetaan alan vientimahdollisuuksia.” Lisäksi ”Puurakentamista lisätään 
kannustimin sekä purkamalla siihen liittyvää sääntelyä. TKI-¬rahoitusta kanavoidaan 
puurakentamiseen ja panostetaan alan koulutukseen.”

Käytännössä valtioneuvosto on toimintakautensa aikana ajanut alas puurakentamisen 
edistämisohjelman, TKI-rahoitusta ei ole erikseen kanavoitu puurakentamiseen ja nyt lausunnoilla 
oleva rakennusten hiilijalanjäljen raja-arvoasetus on negatiivinen ratkaisu puurakentamisen 
edistämisen osalta. Lisäksi puutuotesektorin vientimahdollisuuksia ei ole parannettu, vaan 
päinvastoin kansainvälisen menekinedistämisen työkaluja on lopetettu. 

Puurakentamista edistävän sääntelyn osalta rakennusten hiilijalanjäljen raja-arvojen määrittely on 
tärkeä asia. Asetusluonnoksessa kuitenkin todetaan, että nyt esitetyillä raja-arvoilla ei olisi 
käytännössä vaikutuksia. Raja-arvoasetusluonnos ei siis nykymuodossaan edistä rakentamisen 
päästöjen vähentämistä, vähähiilisten tuotteiden markkinan kasvua eikä tue yritysten investointeja 
ja kilpailukykyä. 

Monilla kunnilla on omat kunnianhimoiset hiilineutraalisuustavoitteensa. Asetus ei nykymuodossaan 
tue vähähiilisen rakentamisen kysyntää ja tuotteiden vakiintumista kuntatasolla. Valtioneuvoston 
tulisi toimia kirittäjänä kuntien ilmastotoimissa.
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Sahateollisuus ry esittää, että raja-arvoja kiristetään tasolle, jolla niillä olisi vaikutusta asetuksen 
tullessa voimaan. 

Samanaikaisesti tulisi jo päättää tulevista kiristyksistä, jotta teollisuudelle ja rakentamissektorille 
saadaan luotua selvä polku, jonka avulla vähennetään päästöjä, luodaan lisää teknisiä nieluja 
rakentamisessa ja vahvistetaan edellytyksiä vihreän siirtymän toteutukseen. 
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